Sâ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 125/2016-CJCI

Belém, 4 de novembro de 2016.
Processo n'' 2016.7.003598-6

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de.

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia integral do
Processo n° 2016.7.003598-6, referente ao Ofício n" 010/2016/LE/ISAM, da lavra da Sr."
Bianca Nascimento Pereira Higashi, Liquidante Extrajudicial, para que sejam encaminhadas
diretamente ao requerente, no endereço: Rua João Pio Duarte Silva. 114. Bloco B. Ap. 601.
Bairro Córrego Grande. Florianópolis/SC. CEP 88037-00. as devidas informações acerca da
existência de bens registrados em nome da massa liquidanda INSTITUTO DE
ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS, CNPJ
09.483.741/0001-45, não havendo necessidade de comunicar a esta Corregedoria de Justiça o
cumprimento da diligência.

Atenciosamente,

Desembargadora M^^A DD CEOMACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Oaregtdeiia dt Juaiça daj Qmanm do Interior

Tribunal áeJuuita do Ejtaio do Pari- Ar. Almrtmlt Barmo. n-JOtt-Sata TA-N(Timo)~Balm.Soaa-BtUm-Pttrú-CEP.;6MI3-7IO-TEU:}20S.3S}S-120S.J$24
E-mtui: corregtdan(LÍníeriot<%^pa,g0}t.br